



Komunikat prasowy

Gdańsk, 4 października 2012 r.

MERCOR ROZSZERZA OFERTĘ PRODUKTOWĄ

PIERWSZE REALIZACJE Z WYKORZYSTANIEM ELASTYCZNEJ BRAMY ROLOWANEJ MCR EBR 120

Mercor SA, spółka z Grupy Mercor, jeden z liderów europejskiego rynku w branży systemów biernych zabezpieczeń przeciwpożarowych, wprowadziła na rynek nowy produkt własnej konstrukcji – elastyczną bramę rolowaną mcr EBR 120. Brama nowej generacji gwarantuje wysoką klasę odporności ogniowej – do dwóch godzin. Oddzielenia tego typu zostały już zainstalowane w nowym budynku Centrum Nanotechnologii Politechniki Gdańskiej.

Brama mcr EBR 120, przeznaczona do zamykania otworów w ścianach oddzielenia pożarowego, na podstawie wyników badań ogniowych, uzyskała klasyfikację EI 120, co oznacza, że urządzenie wykazuje skuteczność działania w czasie nie krótszym niż 120 minut. Parametry te zostały potwierdzone aprobatą techniczną i certyfikatem zgodności wydanymi przez Instytut Techniki Budowlanej w Warszawie.

Brama mcr EBR 120 to połączenie najważniejszych cech funkcjonalnych dwóch innych oddzieleni przeciwpożarowych dostępnych uprzednio w ofercie Mercor SA: masywnej bramy rolowanej ze stalowym pancierzem oraz lekkiej ogniochronnej kurtyny wykonanej ze specjalnej tkaniny. Brama zapewnia wysoką klasę odporności ogniowej i szczelności ogniowej EI 120, umożliwia optymalne wykorzystanie przestrzeni, charakteryzuje się łatwością montażu w ścianie oddzielenia.

Maksymalny wymiar bramy może sięgać nawet 15 x 6 m. Zabudowa została wykonana z płyt gipsowo-kartonowych oraz wełny mineralnej. Z kolei centrum oddzielenia – specjalny elastyczny płaszcz – składa się z trzech warstw, w tym nośnej oraz izolacyjnej.

Bramę mcr EBR 120 wyróżnia przede wszystkim wysoka klasa odporności i szczelności ogniowej, lekkość – jest zdecydowanie lżejsza od bramy rolowanej ze stalowym pancierzem – konkurencyjne na rynku wymiary oraz atrakcyjna cena – niższa niż w przypadku bramy stalowej. Elastyczna brama, którą wprowadziliśmy do oferty, jest wyjściem naprzeciw oczekiwaniom rynku. Oddzielenia przeciwpożarowe to bardzo istotna część działalności Grupy Mercor, odpowiadająca za około połowę jej przychodów. Ten nowatorski produkt jest kolejnym krokiem w kierunku umacniania naszej pozycji lidera w branży biernych zabezpieczeń przeciwpożarowych w Polsce i Europie Środkowej – mówi Beata Zgrajka, dyrektor handlowy pionu oddzieleni przeciwpożarowych w Mercor SA.



Brama mcr EBR 120 w laboratorium ogniowym w piątej minucie testów



Brama mcr EBR 120 w laboratorium ogniowym w trzeciej godzinie badania (136 minuta, 45 sekunda) w nienaruszonym stanie

Dodatkowych informacji udzielają:

Aleksandra Gierjatowicz, Mercor
Tel. 58 341 42 45 wew. 140, 609 462 186
e-mail: a.gierjatowicz@merc.com.pl

Beata Cioczek, M+G
Tel. (22) 416 01 02, 508 385 432
e-mail: beata.cioczek@mplusg.com.pl

Grupa Mercor jest jednym z liderów europejskiego rynku w branży systemów biernych zabezpieczeń przeciwpożarowych i największym podmiotem branży w Polsce. Spółka oferuje produkty i usługi we wszystkich segmentach rynku biernych zabezpieczeń przeciwpożarowych, którymi są: oddzielenia przeciwpożarowe, systemy oddymiania i odprowadzania ciepła, systemy wentylacji pożarowej i zabezpieczenia ogniochronne konstrukcji budowlanych.

Grupę kapitałową Mercor tworzą: Mercor SA (Polska, podmiot dominujący), Mercor Ukraina sp. z o.o. (Ukraina), Mercor Fire Protection Systems S.R.L. (Rumunia), Hasil a.s. (Czechy) i Hasil s.r.o. (Słowacja), Tecresa Protection Pasiva (Hiszpania), BEM sp. z o.o. (Polska) oraz Mercor Proof (Rosja). Grupa posiada 8 zakładów produkcyjnych w 7 krajach w Europie, zatrudnia ok. 1000 pracowników.

Imponującą listę realizacji Grupy Mercor tworzą m.in. obiekty takie jak Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie, Stadion Narodowy, Stadion PGE Arena, Hotel Westin, Hotel Hilton, Narodowy Bank Polski, Biblioteka Narodowa, Poznańskie Centrum Finansowe, Galeria Kazimierz w Krakowie, Złote Tarasy, Zakłady Chemiczne Puławy, Zakłady Chemiczne Dwory, Zakłady Azotowe Puławy, Rondo 1, Domoteka, PKN Orlen Płock, Canal Plus Cyfrowa. Na rynku czeskim Grupa może pochwalić się takimi realizacjami jak: Narodowy Bank Czeski, hotele Four Seasons, Hilton, Le Palais, Marriott, SAS Radisson, sieci sklepów Hypernova, Kaufland, Tesco, a na rynku hiszpańskim do klientów Tecresa Catalunya zaliczają się m.in. Ikea, Peugeot, Coca-Cola, Whirlpool, Flex, Sanitas, Opel i wiele, wiele innych. Od lipca 2007 roku akcje Mercor SA notowane są na GPW.

Dodatkowe informacje dostępne także na www.mercor.com.pl